本送信票を含み ２枚

令和６年７月 23 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  アミューズメント佐渡映画上映会「ときどきキネマさど Vol.6」を開催します

事業概要

佐渡市民が定期的に話題作を鑑賞する機会を設けるため、映画上映会を

開催します。

■上映作品

 ・8/1 公開予定のディズニー＆ピクサー最新作「インサイド・ヘッド 2」

 ・第 76 回カンヌ国際映画祭最優秀男優賞受賞、役所広司主演

  「PERFECT DAYS」

日   時

令和６年８月 11 日(日)    9：30～ インサイド・ヘッド 2

                  12：00～ インサイド・ヘッド 2

                  14：20～ PERFECT DAYS

令和６年８月 12 日（月・祝） 10：00～ PERFECT DAYS

                  13：00～ インサイド・ヘッド 2

                  15：20～ インサイド・ヘッド 2

                  17：30～ インサイド・ヘッド 2

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 川上 一貴

連 絡 先   TEL０２５９－５２－２００１   FAX０２５９－５２－２０１１

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００